 EXTRATO DISTRATO Nº 083/2025

 EXTRATO CONTRATO Nº 493/2025

 EXTRATO DISTRATO Nº 253/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 232
BAHIA - 14 de Agosto de 2025 - Quinta-feira

EXTRATO DISTRATO Nº 083/2025

DISTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, entidade de direito público, inscrito
no CNPJ sob o nº 06.075.190/0001-92

DISTRATADO: M.OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA, CNPJ N°
26.906.715/0001-00.

DO OBJETO: Distrato do Contrato n° 083/2025, cujo objeto é aquisição de gêneros
alimentícios destinados à merenda escolar das escolas da rede pública do Município
de Oliveira dos Brejinhos-BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 138, inciso II, da Lei n.º 14.133/21 e suas alterações
posteriores.

Assinatura:14/08/2025

DANILO CRISTIANO PINTO ORMONDE
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 232

EXTRATO CONTRATO Nº 493/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS
BREJINHOS-BA, CNPJ N° 06.075.190/0001-92.CONTRATADO: MAGNUN
TRINDADE DA SILVA LTDA, CNPJ Nº 10.931.562/0001-02. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS -
BA, REFERENTE AOS LOTES II E III. VALOR GLOBAL: R$ 263.500,00(duzentos e
sessenta e três mil e quinhentos reais); Assinatura: 14.08.2025. VIGÊNCIA:
31.12.2025. Danilo Cristiano Pinto Ormonde - Secretário de Educação, Esporte e
Lazer.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 232

EXTRATO DISTRATO Nº 253/2025

DISTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA
DOS BREJINHOS-BA, CNPJ Nº 14.921.920/0001-57.

DISTRATADO: M.  OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA, CNPJ N°
26.906.715/0001-00.

DO OBJETO: Distrato do Contrato n° 253/2025, cujo objeto é AQUISIÇÃO
PARCELADA DE CESTA BÁSICA, PARA FAMÍLIAS ATENDIDAS E
ACOMPANHADAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDE DO MUNICIPIO DE
OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 138, inciso II, da Lei n.º 14.133/21 e suas alterações
posteriores.

Assinatura:14/08/2025

SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 232

		2025-08-14T16:18:05-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182